
 

 

 

 

    

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CEARÁ-MIRIM 
Rua Dr. Manoel Varela, 64, Centro, Ceará-Mirim/RN CEP: 59.570-000 

CNPJ: 08.466.757/0001-87. 
Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil. 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 013/2025 REFERENTE À DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2025 

 

 

Contratante: A CÂMARA MUNICIPAL DE CEARÁ-MIRIM – CNPJ: 08.466.757/0001-87, com endereço a 

Rua Dr. Manoel Varela, 64, Centro, Ceará-Mirim, CEP: 59.570-000. 

 

Contratado (a): LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA, inscrita no CNPJ de nº 

07.805.649/0001-29, com sede à Av. Deodoro da Fonseca, nº 755, Petrópolis, Natal/RN, CEP: 59.020-

600. 

 

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços gráficos, para atender as necessidades da Câmara 

Municipal de Ceará-Mirim/RN. 

 

Valor Global: R$ 15.162,00 (Quinze mil, cento e sessenta e dois reais) 
 

Fundamentação: art. 75, Inciso II, nos termos da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas alterações. 

 

Vigência do Contrato: 29 de abril de 2025 a 31 de dezembro de 2025. 

 

Unidade Orçamentária: 01.001 – Câmara Municipal 

 

Projetos de Atividade: 01.031.0002.2001 - Manutenção das Atividades da Câmara Municipal - Lei Municipal nº 

2.296 de 19 de dezembro de 2024 (Lei Orçamentária/2025) 

 

Elemento de Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

 

Fonte: 15000000 – Recursos não vinculados de impostos 

 

Ceará-Mirim/RN, em 29 de abril de 2025. 

 

 

MARCONE DA SILVA BARBOSA 

Presidente da Câmara Municipal de Ceará-Mirim 

Pelo contratante 

 

 

LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA  

Rivaldo Cesar Lucena Soares 

Pelo contratado 


